



JMO'dan haberler

emek ödülleri töreni yapıldı

Odamız tarafından her yıl odamızın kuruluş yıl dönümünde düzenlenen geleneksel Emek Ödülleri töreni bu yıl 16 Mayıs Cumartesi günü Oda Genel Merkezimizde gerçekleştirildi. Meslekte 25, 30, 40 ve 50 yıl hizmet veren üyelerimize verilen Emek Ödülleri Oda Genel Merkezimizde yapılan törenle sahiplerine verildi. Etkinlik, Oda Başkanımız Hüseyin Alan'ın ko-

nuşması ile başladı. Açılış konuşmasında; Odamız kuruluş süreçleri, 40 yıldır süren mücadele anlayışı ve dayanışmanın önemine vurgu yapan Alan'ın konuşmasının ardından meslektaşlarımıza plaketleri verildi.

Törenin ardından Genel Merkezimizde meslektaşlarımızın katılımı ile kokteyl düzenlendi.



sivas katliamı unutulmadı !

Sivas Katliamının 22. yıldönümünde ülkenin dört bir yanında binlerce kişi alanlara çıkarak, davası zaman aşımına uğrayan katliamı protesto etti

Sivas`ta 33 kişinin katledildiği 2 Temmuz 1993`ün yıldönümünde birçok kentte anma etkinlikleri ve protesto gösterileri düzenlendi.

Ankara`da Toros Sokak`ta toplananlar her yıl olduğu gibi Kolej Meydanı`na yürüdüler. Son yılların en geniş katılımlı Sivas anması olan etkinlik, Madımak

Otelinde yakılarak öldürülenler, Gezi direnişinde hayatını kaybedenler ve devrim şehitleri için yapılan saygı duruşuyla başladı.

Saygı duruşunun ardından Tertip Komitesi adına Alevi Bektaşî Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Ali Başak bir konuşma yaptı.

Miting konuşmalarının ardından cem gösterisiyle sona erdi.



teoman öztürk'ü anıldı



Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 1973-1980 yılları arasında başkanlığını yapan, mühendis-mimar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasında ön saflarda yer alan, TMMOB ile bütünleşen Teoman Öztürk 11 Temmuz 2015 Cumartesi günü ölümünün 21. yıldönümünde anıldı. Öztürk için önce "Genel Seçimler, Seçim Sonrası Türkiye ve TMMOB" başlıklı bir forum düzenlendi, daha sonra Karşıyaka'daki anıt mezarında anma etkinliği gerçekleştirildi.

Teoman Öztürk anması için ilk olarak İMO Teoman Öztürk Toplantı Salonu'nda "Genel Seçimler, Seçim Sonrası Türkiye ve TMMOB" başlıklı bir forum düzenlendi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın açış konuşması ile başlayan forumun moderatörlüğünü TMMOB YK Sayman Üyesi Bahattin Şahin yaptı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı forumun açılışında yaptığı konuşmada, Teoman Öztürk'ü her ölüm yıldönümünde bir etkinlikle andıklarını belirterek bu yıl da seçimler sonrası Türkiye'yi oda başkanları ve katılımcılarla değerlendirecekleri bir forum düzenlediklerini kaydetti.

Soğancı'dan sonra sırasıyla Hüseyin Yeşil (EMO), Emre Fidan (TMO), Abdullah Zararsız (FMO), Ayşe Işık Ezer (ŞPO), Sinem Dedetaş (Gemi MO), Feramuz Aşkın (GMO), Yusuf Songül (GİDAMO), Eyüp Muh-



çu (Mimarlar O.), Şevket Demirbaş (JFMO), Hüseyin Alan (JMO), Selçuk Soylu (MMO), İyigün Pulat (OMO), Mustafa Erdoğan (HKMO), Ali Açıkan (İMO), Kadir Dağhan (GİDAMO), Betül Uyar (Peyzaj MO), Hüseyin Engin (İMO), Emin Demir (KMO) konuşular.

Teoman Öztürk için daha sonra Karşıyaka'daki anıt mezarı başında bir anma gerçekleştirildi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Teoman Öztürk'ün çizdiği yolda bugün de mücadelenin devam ettiğini belirtti. Soğancı'dan sonra Teoman Öztürk ile aynı dönemde mücadele etmiş arkadaşları da söz alarak onunla ilgili duygularını aktardı. Sırasıyla; Oğuz Türkyılmaz, Ali Açıkan, Haydar İlker, İyigün Pulat, Hüseyin Yeşil, Hüsnü Solmaz, Ömer Yenal ve Teoman Öztürk'ün kızı Elif Öztürk söz alarak anılarını aktardılar.

nükleer karşıtları soner, öner ve güneş'i unutmadı



sinop'ta 22 Temmuz 2006 tarihinde Sinop'ta yapılan Nükleersiz Yaşam Şenliği sırasında denizde yaşamını yitiren Soner Balta, Öner Balta ve Güneş Korkmaz düzenlenen etkinliklerle anıldı.

Nükleer Karşıtı Platform (NKP) ve bileşenlerinin de katılımıyla Sinop'ta gerçekleşen anma etkinliğinde Soner, Öner ve Güneş'in yakınları ve nükleer santral karşıtları bir araya geldi. Buzhane mevkiinden Şehir Parkı önüne gelindi. Yürüyüş denize karanfiller bıraktı.

Şehir Kulübü Bahçesi'nde gerçekleştirilen, basın açıklamasında, "Soner'in Öner'in ve Güneş'in yol arkadaşları, nükleer santrallere, HES'lere, rüzgar ve termik santrallere, siyanürlü altın ve gümüş işletmelerine, yeşil yola, Gezi parkına yapılmak istenen topçu kışlasına, GDO'lu tohumlara, ilaçlı tarıma karşı direnenler...

Suyumuzu, toprağımızı satanlara, ağaçlarımız kesenlere, hayvanlarımızı öldürenlere direnenler, hoş geldiniz.

Bugün, nükleersiz bir yaşam mücadelesinde, kaybettiğimiz üç yoldaşımızı, üç kardeşimizi, üç karanfilimizi, Soner, Öner ve Güneş'i anmak için bir araya geldik.

Soner, Öner ve Güneş'i, 22 Temmuz 2006'da Sinop'ta Sinop NKP tarafından düzenlenen 'Nükleersiz Yaşam Şenliği'nde Karadeniz'e vermemizin üzerinden 9 yıl geçti. Ama acıları daha dün gibi hala çok taze. Anıları mücadeleleri hep bizimle.

Soner, Öner ve Güneş, AKP'nin nükleer santral kurma ısrarına karşı nükleersiz bir yaşamı savunmak için Sinop'taydılar. Onlar, Akkuyu'da nükleer santral kurulmasına 35 yıldır direnenler gibi, Türkiye'nin dört bir yanında HES'lere direnenler gibi, hayatında rüzgar santrallerine direnenler gibi Sinop'ta nükleer santral kurulmasına karşı direndiler.

Soner, Öner ve Güneş gibi, Suruç'tan, kardeş topraklara, Kobane'ye, savaşı değil barışı; ölümü değil yaşamı, silahları değil oyuncakları ve fidanları götüren ve bu sebeple katledilen 31 genç de eşit, özgür, adil bir dünyanın sevdalısıydılar. Birer devrimciydiler ve bu yüzden, sokakta, okulda, eylemde doğadan, insandan, kardeşlikten ve barıştan yanaydılar. Kısacık ömürlerine, onlarca hayal, onlarca düşünce, onlarca dost, onlarca şarkı, onlarca şiir sığdırdılar.

Demokratik yaşam alanlarımızın her geçen gün kısıtlandığı, doğa yıkımları ile derelerimizin ve sularımızın kirlendiği, ormanlarımızın ve hayvanlarımızın yok edildiği, savaş ve gerilim politikaları ile hem ülke içinde, hem ülke dışında kalıcı barışın sağlanamadığı ülkemizde, Soner, Öner ve Güneş'in ve Daha dün Suruç'ta yaşamını yitiren 31 devrimcinin hayalleri ve mücadeleleri, mücadelemize ışık tutuyor." denildi.

Etkinliğin sonunda ise Akliman Soner, Öner ve Güneş'in boğulduğu yer ziyaret edildi.

soner, öner ve güneş mezarları başında anıldı



22 Temmuz 2006 tarihinde “Nükleersiz Yaşam Şenliği”nde yitirdiğimiz Soner Balta, Öner Balta ve Güneş Korkmaz 22 Temmuz Çarşamba günü mezarları başında anıldı. Anmaya, Soner, Öner ve Güneş`in ailesi, arkadaşları ve sevenleri katıldı. Anmada, Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan kısa bir konuşma yaptı. Konuşmada “Nükleersiz bir yaşam mücadelesinde kaybedilen Soner, Öner, Güneş`i anmak için, ailesi, arkadaşları ve dostları olarak bir araya geldiklerini” belirten Alan, “Onları 22 Temmuz 2006 tarihinde Sinop`ta düzenlenen “NÜKLEERSİZ YAŞAM ŞENLİĞİ”nde Karadeniz’e vermemizin üzerinden 9 yıl geçti. Ama acıları daha dün gibi hala çok taze. Anıları hep bizimle” dedi.

Soner, Öner ve Güneş`in yaşama dair mücadelelerinin herkese örnek oluşturduğunu kaydeden Alan sözlerini şöyle sürdürdü:

Dün onların aramızdan ayrılmasına sebep olan nedenler de, bugün Urfa Suruç`ta 32 genç insanımızın katledilmesine yol açan sebepler de hep siyasi iktidarın yanlış politikaları ve tercihleri olmuştur.

Soner, Öner ve Güneş AKP`nin nükleer santral kurma inadına karşı nükleersiz bir yaşamı savunmak için Sinop`taydılar. Katledilen 32 gencimiz de İŞİD ve El Kaide çeteleri tarafından yıkılan Kobane`nin yeniden inşa çalışmalarına destek vermek amacıyla "Birlikte savunduk, birlikte inşa edeceğiz" şiarıyla Urfa Suruç`taydılar. Soner ve Öner de, Suruç`taki geçlerimiz de insanlık için güzel bir yaşam için mücadele içinde öldüler.

Hepimiz biliyoruz ama onları anarken bir kez daha vurgulamak gerekiyor.

Dün Zap`ın üzerine “kardeşlik köprüsü” kuranların çocukları da,

Sinop`ta Karadenize verdiğimiz canlarımız da,

yıkımdan çıkmış kardeş topraklara Savaş için değil, yaşamı yeniden kurmak için yola çıkanlar da hepsi eşit ve özgür, yaşanası güzel bir dünya sevdalıydılar. Birer devrimciydiler ve Devrimci sorumluluklarından dolayı alanlardaydılar, örgütlenmenin, okuldaki mücadelenin, kısaca hayatın içindeydiler. Gençtiler, muhaliftiler Kısacık hayatlarına anlamlı bir yaşamı sığdırdılar.

Demokratik yaşam kanallarımızın AKP tarafından kapatıldığı, HES lerle derelerimizin doğamızın yok edildiği, siyanürlü altın ve gümüş işletmeleriyle, nükleer santral kurma inadıyla sağlıklı ve güvenli bir çevrede yaşama hakkımızın yok edildiği, kalıcı bir barışın sağlanamadığı ülkemizde Soner Öner Güneş ve yaşamını yitiren 32 devrimcinin, barışa, kardeşliğe, dayanışmaya, yaşama dair mücadeleleri bu gün hepimize daha anlamlı bir örnek oluşturuyor, oluşturmaya da devam edecek.

Onlar verilen mücadelelerde yaşıyorlar yaşamaya devam edecekler.”

Alan`ın konuşmasının ardından Soner, Öner ve Güneş`in mezarlarına karanfiller bırakıldı.



tmmob 43. dönem 3. danışma kurulu toplantısı yapıldı

TMMOB 43. Dönem 3. Danışma Kurulu toplantısı 12 Eylül 2015 tarihinde İMO Teoman Öztürk Toplantı Salonu'nda yapıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın TMMOB'nin 6 aylık

çalışmalarıyla ilgili verdiği bilgi ve Türkiye gündemi üzerine değerlendirme konuşması ile başlayan toplantıda sırasıyla; Yavuz Önen (TMMOB Eski Başkanı), Kaya Güvenç (TMMOB Eski Başkanı), Murat Ateşoğulları (JMO), Ali Ekinci (MO), Ahmet Göksoy (TMMOB Yüksek Onur Kurulu), Ali Ekber Çakar (MMO), Melih Yalçın (İzmir İKK), Erhan İçöz (JFMO), Deniz Akdemir (HKMO), Ali Uğurlu (HKMO), Gurbet Örcen (Diyarbakır İKK), Neşet Aykanat (Eskişehir İKK), Jihat Şengal (ZMO), Burak Kaan Yılmazsoy (MO), Süleyman Solmaz (İstanbul İKK), Bedri Tekin (MMO), Bahadır Acar (EMO), Nihat Çolak (Edirne İKK), Dersim Gül (TMMOB Genel Sekreteri), Erdem Pak (MMO), Mustafa Doğu (MADENMO), Abdulsamat Uçaran (ZMO) konuşular.

Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Ateşoğulları yaptığı konuşmaya, ülkede 7 Haziran seçimlerinin ardından yaşanan savaş ortamını tarif ederek başladı. Ateşoğulları, "Daha dün, "3-5 füze yollar savaş çıkartırım"

diyerek ülkeyi sınır dışında savaşa sokamayanlar, bugün savaşı içimize taşıyarak, ülkeyi tam da istedikleri derin bir kaosa sürüklediler.

33 gencimizi yitirdiğimiz Suruç katliamı sonrasında, Ceylanpınar da iki polislin öldürülmesini bahane ederek, siyasi geleceklerini ve koltuklarını garantiye alma adına başlattıkları savaşı, kent merkezlerine kadar yaygınlaştırdılar" dedi. Yürürlüğe konan savaş politikasının ülkeyi büyük bir felaketin eşiğine getirdiğini belirten Ateşoğulları, sorunun çözümü için önerilerini şöyle özetledi: "Bir tane daha çocuğumuz, gencimiz ölmesin, analarımız ağlamasın diye elinde silah olan herkese sesleniyor, koşulsuz olarak silahlar sussun istiyoruz. Bugünlerin, 90'lı yıllardan bile çok daha kötü günlere gebe olduğunu görerek, her zamankinden daha çok "Barış" istiyoruz. Dili, kimliği, düşüncesi ne olursa olsun, çocuklarımız, gençlerimiz ölmesin istiyoruz.

Kürt sorununda; ölüm, kan ve gözyaşı dışında bir sonuç üretmeyen güvenlikçi politikaların terk edilmesini, barışçıl ve demokratik yollarla çözüm için gerekli adımların atılmasını istiyoruz.."

Konuşmasının son bölümünde TMMOB'u savaşa karşı mücadeleye çağıran Ateşoğulları sözlerini şöyle tamamladı: "TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası olarak; ülkenin barıştan, emekten ve demokrasiden yana olan başta TMMOB ve TMMOB'a bağlı Odalar olmak üzere, tüm kurumları ve bireyleri, sadece bu savaşa dur demek için değil, bu savaşı engellemek için mücadeleye çağırıyoruz."



II. Şube Başkanları Toplantısı Ankara'da Yapıldı

Odamızın, 25. Dönem Çalışmalarının geçen bir yıllık süreci ile çalışma programı kapsamında planlanan etkinliklerdeki son durumun gözden geçirilmesi amacıyla 25 Nisan 2015 tarihinde Oda Genel Merkezimizde 2. Şube Başkanları toplantısı yapılmıştır. Toplantı kapsamında Genel merkez ve şube başkanlıklarımız tek tek geçen bir yıllık süreç içerisindeki faaliyetlerini takdim etmiş, yaşanan mesleki, idari, mali sorunlar ile çözümlere ilişkin değerlendirilmelerde bulunulmuştur.



İşyeri Temsilcileri Toplantısı Yapıldı

Yönetim Kurulumuz 16 Mayıs 2015 tarihinde Ankara'daki işyeri temsilcileri ile bir araya geldi. Toplantı Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan'ın açılış konuşması ile başladı. Alan konuşmasında Maden Kanunu Uygulama Yönetmeliği, Su Yapıları Denetim Yönetimi Yönetmeliği ve Tıp İmar Yönetmeliği ve MTA Kanun Tasarısı hazırlık çalışmaları hakkında işyeri temsilcilerimize bilgiler vererek Oda görüşlerinin oluşturulması, görüşlerin ilgili kuruluşlara ve kamuoyuna açıklanmasının önemine değindi. Alan'ın konuşmasının ardından Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Faruk İlgün, Halil İbrahim Yiğit ve Ümit Uzunhasanoğlu

görüşlerini dile getirdi. Daha sonra işyeri temsilcileri söz alarak işyerlerinde yaşadıkları sorunları paylaştı. İşyeri temsilcileri ile kurumlarda meslektaşlarımızın yaşadığı sıkıntılar ve çözüm önerilerinin tartışıldığı toplantıda işyerlerinde üye profili değerlendirilerek, yapılacak etkinliklere ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda ayrıca 68. TJK değerlendirilerek bir sonraki kurultaya yönelik öneriler ele alındı.

Toplantı, bir sonraki İşyeri Temsilcileri toplantısının 27 Haziran 2015 tarihinde yapılması kararı alınarak sona erdi.



alp gürkan oda'dan ihraç edildi



Soma'da 301 madencinin ölümüne sebep veren Soma Holding patronlarından Alp Gürkan'ı TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası üyeliğinden ihraç edildi.

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI, ODA ÜYESİ SOMA HOLDİNG A. Ş. YÖNETİM KURULU BAŞKANI JEOLOJİ MÜHENDİSİ ALP GÜRKAN'A "ODADAN İHRAÇ CEZASI" VERDİ

Soma Holding A.Ş.'ne bağlı Soma Kömür İşletmeleri A. Ş. tarafından işletilen Manisa İli Soma İlçesi Eynesiz Kapalı Ocak Kömür İşletmesi'nde 13 Mayıs 2014 tarihinde meydana gelen ve 301 maden emekçisinin hayatını kaybettiği maden faciası ile ilgili olarak; sahibi olduğu Soma Holding A.Ş.'ne bağlı Soma Kömür İşletmeleri A.Ş.'nde Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuş olan 311 Üye Sicil No ile TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası'na kayıtlı olan jeoloji mühendisi **Alp GÜRKAN** hakkında yürürlükte kovuşturma sonunda; Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu'nun 26. maddesinin 1. fıkrasının d bendi ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Disiplin Yönetmeliği'nin 10. maddesi uyarınca "**Odadan İhraç Cezası**" ile cezalandırılmasına karar verilmiş ve karar 15 Mayıs 2015 tarihinde TMMOB Yüksek Onur Kurulu tarafından onaylanmıştır.

Alp Gürkan'ın,

- Mesleğini ve görevini kişisel ya da bir grup adına çıkar sağlamak için TMMOB mevzuatına, bilime ve meslek tekniğine aykırı biçimde uygulamak ya da mesleğini ve görevini TMMOB mevzuatına, bilime ve meslek tekniğine aykırı biçimde uygulayarak kamuya, halka, üçüncü şahıslara zarar vermesi, facianın meydana gelişine sebep teşkil eden teknik, idari ve işletmecilik anlamında **kusur ve ihmallerden doğrudan sorumlulardan biri olması,**
- Öngörülebilir ve alınacak tedbirlerle önlenabilir olmasına rağmen teknik, idari ve işletmecilik anlamındaki ihmal ve kusurların giderilmeyerek iş cinayeti niteliğinde **bir faciaya sebep olması,**
- Açıklamalarında jeoloji mühendisi olduğunu özellikle ifade ederek; mesleği, meslektaşlarını ve Mes-

lek Odasını kamuoyu nezdinde küçük düşürerek **meslek şeref ve haysiyetine zarar vermesi,** nedenleriye, kovuşturmaya sebep teşkil eden konuyla ilgili sorumluluğu bulunduğunu tespit edilmiştir.

Mühendislik ve teknikte kaydedilen aşama, bilimsel gerçekler, işçi sağlığı ve iş güvenliği konusunda dünyada gelinen nokta ve maden işletmeciliğinin nasıl olması gerektiği konusunda kazanılan bilgi ve birikim dikkate alındığında, yaşanan facianın **doğru bir işletmecilikle pekala önlenbilir olduğu,**

Facianın meydana gelişine sebep teşkil eden teknik, idari ve işletmecilik anlamında kusur ve ihmallerin açıkça ortada olduğu; bu nedenle sahibi olduğu Soma Holding A.Ş.'ne bağlı Soma Kömür İşletmeleri A.Ş.'de yönetim kurulu başkanlığı ve yönetim kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuş olan **Alp Gürkan'ın bu "kusur ve ihmallerden" doğrudan sorumlu olarak "asli kusurlu" olduğu** sonucuna varılarak;

301 madencinin ölmesiyle sonuçlanan hadisenin mahiyet ve neticeleri de dikkate alınarak; Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu'nun 26. maddesinin 1. fıkrasının d bendi ile Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Disiplin Yönetmeliği'nin 10. maddesi uyarınca 311 Üye Sicil No ile TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası'na kayıtlı olan **Alp Gürkan'ın "Odadan İhraç Cezası" ile cezalandırılmasına Jeoloji Mühendisleri Odası Onur Kurulu'nca oybirliği ile karar verilmiş ve bu karar TMMOB Yüksek Onur Kurulu'nca da 15 Mayıs 2015 tarihinde onaylanmıştır.**

Basının ve kamuoyunun bilgisine sunulur.

Saygılarımızla.

**TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**

25. dönem ikinci danışma kurulu toplantısı gerçekleştirildi

25. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı 13 Haziran 2015 tarihinde Genel Merkez binamızın konferans salonunda gerçekleştirildi. Genel Merkez Yönetim Kurulu, Onur Kurulu, Denetleme Kurulu ile Şube Yönetim Kurulu Başkan, Yazman, Sayman Üyeleri ve İl Temsilcilerimizin katıldığı II. Danışma Kurulu toplantısı Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan'ın açılış konuşması ile başladı.

Toplantıda; Genel Merkez, şubelerimiz ve temsilcilerimiz tarafından 25. Dönem Çalışma Programı kapsamında geçen 1 yılı aşkın süre zarfında örgütsel, idari, mali işleyişe ilişkin yapılan çalışmalar ile önümüzdeki süreçte yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgilendirme, değerlendirme ve önümüzdeki süreçte sorunlara yaşanan sorunlara ilişkin kararlar alındı.

Danışma Kurulu toplantısına katılan Genel Merkez Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Onur Kurulu ile toplantıya katılan Şube Yönetim Kurulu Başkan, Sayman ve Yazman üyeleri ile İl Temsilcilerimize tek tek söz verilerek konular değerlendirilmiş ve alınan kararlar tüm örgüt birimlerine gönderilmiştir.



VIII. mesude aydan briç turnuvası düzenlendi

Odamız sosyal etkinlikler kapsamında; 2007 yılında genç yaşta yitirdiğimiz, meslek yaşamı süresince Odamız kurul, komisyon ve organlarında görev alan, Briç sevdalısı Mesude Aydan arkadaşımız anısına her yıl düzenlenen turnuvanın 8'incisi 15 Mart Pazar günü üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.

Pazar günü saat 14.00`de başlayan, 40 kişinin katıldığı ve çekişmeli geçen turnuvanın ardından dereceye girenlere plaket verildi.

JMO Yönetim Kurulu ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu Üyesi Rengin Konuk turnuva açılışında yaptığı kısa konuşmada turnuvaya katılan tüm meslektaşlara teşekkür ederek, başarılar diledi. Turnuva sonunda dereceye girenlere Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan ve Yönetim Kurulu Sosyal Etkinlikler Üyesi Rengin Konuk tarafından plaket verildi.

Turnuva sonuçları şöyle:

Kuzey - Güney		
Sıra	Çift	Skor
1	SELİM ALTUN - YURDAGÜL ALPASLAN	60.56
2	GAYE ÇAĞIRMAN - SADIK ŞİMŞEK	57.38
3	CUDİ SEYDAOĞLU - CEVDET ÇAKIR	55.58
4	AHMET ÖZYAVUZ - MAHMUT İNCEBİYİK	52.75
5	SAMİ ERCAN - İHSAN ORHAN	52.17
6	ZEKİ ÇİFTÇİ - HASAN ASLAN	50.23
7	BARBAROŞ ERDURAN - İSMAİL HALEZEROĞLU	48.98
8	OĞUZ DEMİRKIRAN - ERCAN BAYRAK	43.84
9	CUMHUR BAT - SÜLEYMAN ŞİMŞEK	43.61
10	ABDULLAH KAHRAMAN - SONER KAYAKIRAN	35.27

Doğu - Batı		
Sıra	Çift	Skor
1	BURHAN POSHOROĞLU - TANNER ŞAHİNBAZ	72.08
2	FARUK GÜLDER - ÖZGÜR METİN	61.49
3	ORHAN KIZILTEPE - FERİDUN ÖZEREN	57.49
4	SERAP KURANOĞLU - MEHMET ALİ AKYOL	55.82
5	FİKRET KÖK - MUSTAFA ERDOĞAN	52.00
6	ERDAL KILIÇ - MUSTAFA PIŞKIN	45.28
7	HÜSEYİN KOZLU - SAİT BÖLÜKBAŞI	42.10
8	ORHAN ÖZTEKİN - NECDET ARDA	41.93
9	KENAN ERDEM - RAMAZAN YAVUZ	36.81
10	HAMDİ ÇİMEN - ŞEREF AKSAKAL	34.64

sırrı süreyya önder ile söyleşi yapıldı

Sinemacı, yazar ve siyasetçi Sırrı Süreyya Önder ile “Çözüm Sürecinin Dünü, Bugünü, Yarını...” konulu söyleşi 23 Mayıs Cumartesi günü Odamız Genel Merkez Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan'ın açılış konuşması ile başlayan söyleşide, Sırrı Süreyya Önder “Çözüm süreci”nin geldiği nokta hakkında bilgiler verdi. Alan konuşmasında Odamızın iki temel eksen üzerinden çalışmalarını yürüttüğünü belirterek, bunlardan ilkinin meslek ve meslektaşlarımıza yönelik yapılan çalışmalar olduğunu, ikinci temel ekseninde kamu yararı çerçevesinde ülkede yaşanan sorunlara sahip çıkmak olduğunu belirterek, bu amaçla ülkenin temel sorun alanlarından biri olan ve son iki-üç yıldır toplumda yoğun olarak tartışılan çözüm sürecine ilişkin gelişmelerin birinci ağızdan anlatılmasının amaçlandığını belirterek sözü Sırrı Süreyya Önder'e bıraktı. Önder konuşmasına süreci özetledi. Meslektaşlarımızın yoğun ilgi gösterdiği söyleşi “Çözüm Süreci”ne ve yaklaşan genel seçimlere ilişkin soruların cevaplanması ile sona erdi.



“jeolojik koruma” konferansı verildi

Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu tarafından hazırlanan “Bilimsel Teknik Konferans Dizisi” 14 Mart Cumartesi günü saat 13.30'da Prof. Dr. Nizamettin Kazancı tarafından verilen “Jeolojik Koruma” konferansı ile devam etti. Genel Merkez Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen konferans, Prof. Dr. Nizamettin Kazancı'nın sunumunun ardından soru-cevaplarla tamamlandı. Konferans dizisi kapsamında 21 Mart Cumartesi günü saat 13.30'da Prof. Dr. Mehmet Ekmekçi tarafından, “Su kaynakları Yönetimi: Yaklaşımlar ve Türkiye'deki Uygulamalar” konferansı verilecektir.



“su kaynakları yönetimi: yaklaşımlar ve türkiye’deki uygulamalar” konferansı verildi

Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu tarafından hazırlanan “Bilimsel Teknik Konferans Dizisi” ve ‘22 Mart Dünya Su Günü’ etkinlikleri kapsamında, 21 Mart Cumartesi günü saat 13.30’da Prof. Dr. Mehmet Ekmekçi tarafından verilen “Su kaynakları Yönetimi: Yaklaşımlar ve Türkiye’deki Uygulamalar” konferansı verildi. Genel Merkez Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen ve çok sayıda üyemizin katılımı ile gerçekleştirilen konferans üyelerimizin soru ve katkıları ile tamamlandı.

Konferans dizisi kapsamında 28 Mart Cumartesi günü saat 13.30’da Dr. Toros Özbek tarafından, “Jeotermal Kaynaklarının Doğrudan ve Dolaylı Kullanımı” konferansı verilecektir.



“jeotermal kaynaklarının doğrudan ve dolaylı kullanımı” konferansı verildi

Ödümüz Bilimsel ve Teknik Kurulu tarafından hazırlanan “Bilimsel Teknik Konferans Dizisi” kapsamında, yenilenebilir enerji kaynaklarının önemi ve bu kaynakların farklı alanlarda kullanımının ülkelerinin ekonomisindeki yeri ve öneminin vurgulanması amacıyla, 21 Mart Cumartesi günü saat 13.30’da Dr. Toros Özbek tarafından “**Jeotermal Kaynaklarının Doğru-**

dan ve Dolaylı Kullanımı” konferansı verildi. Genel Merkez Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen ve çok sayıda üyemizin katılımı ile gerçekleştirilen konferans üyelerimizin soru ve katkıları ile tamamlandı.

06-10 Nisan 2015 tarihleri arasında 68. Türkiye Jeoloji Kurultayı düzenlenecek olup, tüm üyelerimiz ve halkımızın katılıma açıktır.



dünya çevre günü nde “çevresel etki değerlendirmelerinde jeoloji mühendisliği çalışmaları” konferansı yapıldı

“5 Haziran Dünya Çevre Günü”nde “Çevresel Etki Değerlendirmelerinde Jeoloji Mühendisliği Çalışmaları Konferansı” Prof. Dri Ali Yılmaz tarafından Genel Merkezimizde verildi.

5 Haziran Dünya Çevre Günü’nde Odamız Konferans Salonu’nda “Konferans Dizisi” kapsamında Prof. Dr. Ali Yılmaz tarafından “Çevresel Etki Değerlendirmelerinde Jeoloji Mühendisliği Çalışmaları Konferansı” düzenlendi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan’ın açılış konuşması ile başlayan konferansta Prof. Dr. Ali Yılmaz, Çevresel Etki Değerlendirmelerinde Jeoloji



Mühendislerinin yapması gereken işlemleri, ÇED süreçlerinde dikkat edilecek noktaları örnekler üzerinden anlattı. Son bölümünde dinleyicilerin soru ve görüşlerinin ele alındığı konferansa meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi.

64

türkiye’de yeraltısuyu kaynaklarının kalitesini etkileyen faktörler ve bu etkilerin yarattığı sonuçları konferansı yapıldı

Odamız BTK öncülüğünde yürütülen “Konferans Dizisi” kapsamında 20 Haziran 2015’te; Odamız Konferans Salonu’nda, “Türkiye’de Yeraltısuyu Kaynaklarının Kalitesini Etkileyen Faktörler ve Bu Etkilerin Yarattığı Sonuçlar” konferansı Prof. Dr. Alper Baba tarafından verildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan’ın açılış konuşması ile başlayan konferansta Prof. Dr. Alper Baba, ülkemizdeki su ve maden politikaları ile çeşitli uygula-

malar ekseninde yeraltısularının geldiği durumu anlattı. Dinleyicilerin soru ve görüşlerinin de ele alındığı konferansa meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi.



sanayi kirliliği,toksit maruziyetler ve kronik hastalıklar konferansı yapıldı

Odamız BTK öncülüğünde yürütülen “Konferans Dizisi” kapsamında 20 Haziran 2015’te; Odamız Genel Merkez Konferans Salonunda; Ankara Meslek Hastalıkları Hastanesi Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Engin Tutkun tarafından “Sanayi Kirliliği,Toksit Maruziyetler ve Kronik Hastalıklar “ konferansı verildi. Dinleyicilerin soru ve görüşlerinin de ele alındığı konferansa meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi.



kamu çalışanı meslektaşlarımıza yönelik cbs eğitimi düzenlendi

Odamızın Meslek içi Eğitim Seminerleri Dizisi kapsamında kamuda çalışan üyelerimize yönelik olarak "Açık Kaynak Kodlu QGIS Coğrafi Bilgi Sistemleri Eğitimi ve Uygulamaları" eğitim kursu 7-8 Mart 2015 tarihlerinde Genel Merkezi Eğitim Salonu'nda düzenlendi.

Prof. Dr. Can Ayday tarafından verilen eğitime kamuda çalışan üyelerimiz yoğun ilgi gösterdi. İki gün süren eğitimler sonunda üyelerimize katılım belgeleri verildi.

Bu eğitimin gerçekleştirilmesi sağlayan Prof. Dr. Can Ayday`a iki gün boyunca eğitim gören meslektaşlarımıza yardım eden Aysun Göçmez`e ve Odamız CBS ve Uzaktan Algılama Çalışma Grubu'na çok teşekkür ederiz.



jeoteknik sondör eğitimi genel merkezimizde yapıldı



Odamız ve MEB Çankaya Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu arasında imzalanan protokol gereği 26-31 Mart 2015 tarihleri arasında Genel Merkezimizde "Jeoteknik Sondör Eğitim Programı" düzenlendi. Altı gün süren eğitimde 4 gün teorik, iki gün uygulama yapıldı.

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununa göre belirlenen tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işlerde çalışanlara meslekî eğitim verilmesi zorunluluğu getirilmesi üzerine Odamızın Milli Eğitim bakanlığı ile bir-



likte jeoteknik, maden ve yeraltısuları sondör eğitimleri verilmeye başlandı. Bu kapsamda Odamız 26-31 Mart 2015 tarihinde Genel Merkez Eğitim Salonu'nda "Jeoteknik Sondör Belgelendirme Kursu" düzenledi. Kursta uygulamalı eğitim ise Başkent Organize Sanayi Bölgesinde yapıldı. Eğitime 17 kursiyer katıldı.

Eğitim sonunda yapılan sınavda bütün kursiyerlerimiz sınavı başarı ile tamamlayarak MEB çankaya Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu onaylı belge almaya hak kazandılar.



eklemlı kaya ortamlarda Őev stabilitesi analiz programı eđitimi gerekleŐtirildi

Odamız tarafından “Jeoteknik Eđitim Seminerleri Programı” kapsamında “Eklemlı Kaya Ortamlarda Őev Stabilitesi Analiz Programı Eđitimi-I” 15 Mayıs

2015 tarihinde Genel Merkez Eđitim Salonu’nda dzenlendi.



66

eklemlı kaya ortamlarda Őev stabilitesi analiz programı eđitimi’nin ikincisi gerekleŐtirildi

Odamız tarafından “Jeoteknik Eđitim Seminerleri Programı” kapsamında “Eklemlı Kaya Ortamlarda Őev Stabilitesi Analiz Programı Eđitimi’nin ikincisi” 23 Mayıs 2015 tarihinde Genel Merkez Eđitim

Salonu’nda dzenlendi. MeslektaŐımızın yođun ilgi gosterdiđi eđitim seminerinin ardından katılımcılara “Katılım Belgesi” verildi.



jeoteknik eğitim semineri yapıldı



Odamız tarafından başlatılan Eğitim Serisi kapsamında düzenlenen "Jeoteknik Eğitim Semineri" 04-06 Haziran 2015 tarihleri arasında Odamız Genel Merkez Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi. Eğitim seminerinde; Dr. Bülent Özman, Dr. Ayhan Koçbay, Dr. Dinçer Çağlan, Murat Yertutanol, Ergün Tuncay, Sami Ercan, Ertan Er ile Hüseyin Alan sunumlar yaptı.

Üç gün süren seminerde; "Ankara'nın Jeolojisi ve Depremselliği", "Büro ve Arazi Çalışmaları", "Arazi

Deneyleri", "Laboratuvar Deneyleri", "Sıvılaşma", "Taşıma Gücü ve Oturma", "Taşıma Gücü ve Oturma", "Karayolunda Yol Güzergahı ve Tünellerde Yapılan Jeolojik Jeoteknik Çalışmalar", "Tasarım Amaçlı Etütlerin Planlanması ve Rapor Düzenleme Formatı", "Plana Esas Jeolojik Jeoteknik Çalışmalar", "Zemin İyileştirme Yöntemleri" konularında sunumlar gerçekleştirildi.



eklemlı kaya ortamlarda Őev stabilitesi analiz programı eđitimi'nin üçüncüsü gerçekteŐtirildi

Odamız tarafından "Jeoteknik Eđitim Seminerleri Programı" kapsamında "**Eklemlı Kaya Ortamlarda Őev Stabilitesi Analiz Programı Eđitimi**"nin üçüncüsü 19-20 Haziran 2015 tarihinde Genel Merkez Eđitim Salonu'nda düzenlendi.

Jeoloji Yüksek Mühendisi Gürel Özdemir tarafından verilen ve meslektaŐımızın yoğun ilgi gösterdiđi eđitim seminerinin ardından katılımcılara "Katılım Belgesi" verildi.



madencilikte arama metodolojisi eđitim semineri düzenlendi

Odamız tarafından "Eđitim Programları" serisi kapsamında 26-27 Haziran 2015 tarihlerinde "Madencilikte Arama Metodolojisi Eđitim Semineri" düzenlendi.

2015 yılında Maden Kanununda yapılan deđişiklikler sonucunda; yapılan yeni düzenlemeler çerçevesinde yetkilendirilmiŐ tüz el kişilerde görev alacaklar da aranacak deyimlerden birinde eđitim alınmıŐ olması

olduđu olgusuda göz önüne alınarak planlanan Eđitim Semineri, Genel Merkez Konferans salonunda gerçekteŐtirildi.

Madencilik Komisyonumuz tarafından yürütölen ve meslektaŐlarımızın yoğun ilgi gösterdiđi eđitim sonunda katılımcılara "Katılım Belgesi" verildi.



zemin tanımlamaları ve temel sondaj kuyu logunu paket programlarla hazırlama teknik eđitim semineri gerçekteŐtirildi

Odamız tarafından "Jeoteknik Eđitim Programları" serisi kapsamında 04 Temmuz 2015 tarihinde Oda Genel Merkez Eđitim salonunda "**Zemin Tanımlamaları ve Temel Sondaj Kuyu Logunun Paket Programlarla Hazırlama Tekniđi Eđitimi**" düzenlendi. Jeoloji Yüksek Mühendisi Gürel Özdemir tarafından verilen ve meslektaŐımızın yoğun ilgi gösterdiđi eđitim seminerinin ardından katılımcılara "Katılım Belgesi" verildi.



zemin tanımlamaları ve temel sondaj kuyu logunu paket programlarla hazırlama teknik eğitim semineri gerçekleştirildi



Odamız tarafından “Jeoteknik Eğitim Programları” serisi kapsamında 22 Temmuz 2015 tarihinde Oda Genel Merkez Eğitim salonunda “Zemin Tanımlamaları ve Temel Sondaj Kuyu Logunun Paket Programlarla Hazırlama Tekniği Eğitimi”nin ikincisi düzenlendi. Jeoloji Yüksek Mühendisi Gürel Özdemir tarafından verilen ve meslektaşımızın yoğun ilgi gösterdiği eğitim seminerinin ardından katılımcılara “Katılım Belgesi” verildi.

oturma ve taşıma gücü problemlerinde sayısal yöntemler eğitimi yapıldı

Odamız tarafından “Jeoteknik Eğitim Programları” serisi kapsamında 31 Temmuz – 1 Ağustos 2015 tarihinde Genel Merkezimizde “Oturma ve Taşıma Gücü Problemlerinde Sayısal Yöntemler Eğitimi” düzenlendi. İki gün süren eğitim Doç. Dr. N. Sinan Işık ve Jeoloji Yüksek Mühendisi Gürel Özdemir tarafından verildi.

Mmeslektaşımızın yoğun ilgi gösterdiği eğitim seminerinin ardından katılımcılara “Katılım Belgesi” verildi.



şev stabilitesi problemlerinin limit denge ve sonlu elemanlar analiz yöntemleri ile çözümü eğitimi yapıldı



Odamız tarafından “Jeoteknik Eğitim Programları” serisi kapsamında 21 -22 Ağustos 2015 tarihinde Genel Merkezimizde “Şev Stabilitesi Problemlerinin Limit Denge ve Sonlu Elemanlar Analiz Yöntemleri İle Çözümü Eğitimi” düzenlendi. İki gün süren eğitim Doç. Dr. N. Sinan Işık ve Jeoloji Yüksek Mühendisi Gürel Özdemir tarafından verildi.

Mmeslektaşımızın yoğun ilgi gösterdiği eğitim seminerinin ardından katılımcılara “Katılım Belgesi” verildi.

yönetim kurulumuz tbmm'de ziyaretlerde bulundu



Yönetim Kurulumuz 8 ve 9 Eylül 2015 tarihlerinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde ziyaretlerde bulunarak mesleğimizin sorunlarına ilişkin görüş alışverişinde bulundu. Yönetim Kurulumuz TBMM'de ilk olarak 8 Eylül 2015'te Manisa Milletvekili ve CHP Grup Başkan Vekili Özgür Özel'i ziyaret etti. Ziyarette konuşan Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, Odamız kurumsal yapılanması ile jeoloji mühendisliğinin çalışma alanları hakkında bilgi vererek, TBMM'de yürütülen yasa çalışmalarında CHP Gurubu'nun meslek alanımıza yönelik çalışmalarında işbirliği ve diyalogun geliştirilmesinin önemine dikkat çekti.

Manisa Milletvekili Özgür Özel de meslek odaları ile ilişkilere verdikleri önemi anlatarak bundan sonra yapılacak çalışmalarda Oda görüşüne başvurma konusunda daha hassas davranacaklarını kaydetti.

Yönetim Kurulumuz 9 Eylül 2015'te ise Cumhuriyet Halk Partisi Gurup Başkanvekili Engin Altay'ı ziyaret etti. Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan genelde mühendislik alanında özelde ise jeoloji

mühendisliği alanında çok sayıda işsiz mühendisin bulunduğunu ve yaşanan ekonomik daralmanın da etkisiyle bu sayının her geçen gün daha da arttığına dikkat çekti. Genel olarak ülke ekonomisinde yaşanan daralma ile özelde ise, Madencilik alanında Başbakanlık tarafından 2012 yılında çıkarılan genelge ile petrol fiyatlarında ki aşırı düşüşlerin jeoloji mühendislerinin işsiz kalmasını hızlandırdığını da belirten Alan, CHP Gurubunun bu konuda çalışma yapmasını arzuladıklarını ilettiler. Alan ayrıca meslek odalarının belediyelerle yaptıkları protokollerden örnekler vererek bu protokollerin yaygınlaştırılması için destek talebinde bulundu.

Engin Altay ise konuşmasına ülkedeki, siyasi atmosferi özetleyerek, parti olarak meslek odaları ile ilişkilere özel bir önem verdiklerini belirterek, yaptıkları çalışmalarda meslek odaları ile işbirliği yapmayı arzuladıklarını ve önümüzdeki dönemde bu konuda Jeoloji Mühendisleri Odası'ndan daha fazla destek talep edeceklerini kaydetti.

Ziyaret iyi niyet dilekleri ile sona erdi.

yönetim kurulumuz migem'i ziyaret etti

Yönetim Kurulu üyelerimiz MİGEM Genel Müdürlüğüne atanan Mehmet Topal'ı 8 Eylül 2015 tarihinde makamında ziyaret etti.

Ziyarette konuşan Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan MİGEM ile Odamız arasında iyi bir işbirliği ve diyalog sürdürüldüğüne dikket çekerek aynı diyalog ve işbirliğinin sürmesi temennisini dile getirdi. Alan konuşmasında ayrıca Başbakanlık Genelgesi'nden sonra madencilik sektöründe çalışan meslektaşlarımızın yaşadıkları sorunlar ile maden arama süreçle-

rinin sektöre uğramasından kaynaklanan ve meslektaşlarımız arasında işsizliğe neden olan bu süreçler hakkındaki Oda görüşlerimizi aktardı.

MİGEM Genel Müdürü Mehmet Topal ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, bundan sonra yapılacak çalışmalarda ve mevzuat düzenlemeleri ile madencilik sektörünün geliştirilmesi konularında meslek odaları ile işbirliği içinde olmak istediklerini kaydetti.

Ziyaret iyi niyet temennileri ile sona erdi.